
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR 197/2013 

BURMISTRZA  MIASTA  SŁAWNO 

z dnia 08 października 2013 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2013 rok. 
 
Na  podstawie  §  11  pkt.  1 Uchwały Nr  XXVIII/137/2012  Rady Miejskiej   w  Sławnie  z  dnia  
 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 2013,   zarządzam 
 co następuje :  

§ 1 
 
Dokonuje  się  przeniesienia  wydatków  w  ramach  działów  klasyfikacji  budżetowej,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
 

§ 2 

 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 
1) po stronie dochodów kwotą                                                                                 40.752.662,08 zł 

w tym: 
− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                         4.896.041,21 zł 
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej                                                                                             7.000,00 zł  
− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                            200.479,30 zł 
 

2)  po stronie wydatków kwotą                                                                                40.752.662,08 zł 

     w tym : 
− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej                                                           

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                         4.896.041,21 zł 
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej                                                                                             7.000,00 zł  
−  plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                            200.479,30 zł 
 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 197/2013 
Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 08 października 2013r.              
 

Zwiększenia budżetu miasta na 2013 rok  
 

1) zadania własne: 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

§ 
 

Nazwa 
Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  
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4010 

 
4110 

 
4120 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3020 
 

4010 
 

4110 
 

4120 
 

4220 
 

4270 
 

4370 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4010 
 

4110 
 

4120 

OŚWIATA I WYCHWANIE 
 
Szkoła Podstawowa 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zwiększenie planu finansowego Szkoły 
Podstawowej Nr 1w kwocie 1.912,80 zł. i Szkoły 
Podstawowej Nr 3w kwocie 1.912,80 zł z 
przeznaczeniem  na grody Burmistrza z okazji 
DEN.  
 
Przedszkola 
 
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zakup środków żywności 
 
Zakup usług remontowych 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
 
Zwiększenie planu finansowego Przedszkola Nr 
2 w kwocie 3.825,60 zł , Przedszkola Nr 3 w 
kwocie 3.788,60 zł oraz Przedszkola Nr 4 w 
kwocie 1.914,24 zł. z przeznaczeniem na 
nagrody burmistrza z okazji DEN. Przeniesiono 
wg właściwości klasyfikacji wydatki w 
Przedszkolu Nr 1, zgodnie ze złożonym 
wnioskiem 
 
Gimnazja 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 

20.839,84 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 

5.571,56 
 

- 
 

2.033,00 
 

634,48 
 

304,08 
 

- 
 

2.000,00 
 

600,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 

20.839,84

3.825,60

3.200,00

547,20

78,40

15.100,00

600,00

-

-

-

14.500,00

-

-

1.914,24

1.600,00

275,04

39,20
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85201 
 
 
 
 
 

85206 
 
 
 
 
 
 
 
 

85219 
 
 
 
 
 

85295 

 
 
 
 
 
 
 

4010 
 

4110 
 

4120 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4330 
 
 
 
 
 

4170 
 

4410 
 

4700 
 
 
 
 

4210 
 

4300 
 
 
 

4210 
 

4300 

 
Zwiększenie planu finansowego Gimnazjum 
Miejskiego z przeznaczeniem na wypłatę 
nagrody Burmistrza z okazji DEN 
 
Pozostała działalność 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zmniejszenie planu finansowego Urzędu 
Miejskiego z przeznaczeniem na wypłatę 
nagrody Burmistrza z okazji DEN w podległych 
Jednostkach 
 
POMOC SPOŁECZNA 
 
Placówki opiekuńczo- wychowawcze 
 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 
 
Wspieranie rodziny 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Podróże służbowe krajowe 
 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 
 
Ośrodki Pomocy społecznej 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w 
planie finansowy MOPS zgodnie ze złożonym 
wnioskiem 
 

 
 
 
 
 

15.268,28 
 

12.767,00 
 

2.187,76 
 

313,52 
 
 
 
 
 
 

13.000,00 
 

- 
 

- 
 
 
 

8.500,00 
 

7.000,00 
 

1.000,00 
 

500,00 
 
 

3.000,00 
 

3.000,00 
 

- 
 

1.500,00 
 

1.000,00 
 

500,00 

-

-

-

-

13.000,00

5.000,00

5.000,00

-

-

-

-

8.000,00

-

8.000,00

-

-

-

   RAZEM 33.839,84 33.839,84
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